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حجت الاسلام شعبانی: ازدواج آسان، اولویت قرار دادن شخصیت و اعتقادات است نه
مادیات

مسئول امور فرهنگی قرارگاه خاتم الانبیاء(ص) گفت: معنای ازدواج آسان توجه به شخصیت، اعتقادات و خدا ترس

بودن زوج است نه توجه و اولویت قرارد دادن مادیات.

مسئول امور فرهنگی قرارگاه خاتم الانبیاء(ص) گفت: معنای ازدواج آسان توجه به شخصیت، اعتقادات و خدا ترس بودن زوج
است نه توجه و اولویت قرارد دادن مادیات.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه آذربایجانشرقی، حجت الاسلام حسن شعبانی، در مراسم عقد یک
زوج جوان به میزبانی اداره کل اوقاف استان در صحن امام زاده سید حمزه(ع)، با اشاره به اهمیت ازدواج در اسلام، اظهار کرد:

هیچ بنایی در اسلام مقدس تر از ازدواج نیست و بسیار بر آسان بودن و آسان برگزار کردن آن سفارش شده است.

وی افزود: هر چقدر که اصل ازدواج مقدس است، سهل گرفتن آن از طرف اطرافیان و والدین هم مقدس و ضروری می باشد،
برگزاری این امر خیر در صحن مقدس امامزاده سید حمزه، توسط اداره کل اوقاف کار بسیار پسندیده است و باید از طرف زوج

های جوان از این کار استقبال شود.

حجت الاسلام شعبانی با بیان اینکه، بر اساس روایات مهریه خیلی زیاد، شومی را به دنبال دارد، گفت: گاها اینطور تصور می
شود که در ابتدا هر چقدر شرایط پیش از ازدواج سخت تر گرفته شود، زندگی محکم تر می شود، مثلا تصور می شود مهریه زیاد
ضامن زندگیست، در حالی که تصور کاملا اشتباهی است و این گونه باور ها باعث شده است تا اکنون از هر 4 ازدواج در استان

ما یکی به طلاق منجر می شود.

وی افزود: در امر ازدواج ملاک های انتخاب، یکی از ارکان زندگی است، ترس از خدا و شخصیت معنوی فرد مقابل اولویت
اصلی باید باشد.

مسئول امور فرهنگی قرارگاه خاتم الانبیا با اشاره به اینکه این خود مردم هستند که با رسوم غلط ازدواج را سخت کرده اند،
گفت: این دولت نیست که ازدواج را سخت کرده است، پس نباید از دولت انتظار داشته باشیم، ازدواج آسان فراهم کند، بلکه

خود مردم باید دست به کار شوند و ترس از ازدواج را در بین پسرانی که شرایط آن چنانی ندارند، از بین ببرند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: پس از ازدواج نیز زوجین باید با همدیگر با محبت برخورد کنند و به فرموده ی امام صادق(ع)، هر
روز به یکدیگر ابراز علاقه کنند.
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